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PB32×10R
PB40×10R
PB40×12R
PB50×12R
PB50×16R

PB20×　5R
PB20×　6R
PB25×　6R
PB25×　8R
PB32×　8R

PB32×10B

PB50×12B
PB50×16B

PB40×12B
PB40×10B

PB25×　8B
PB32×　8B

PB25×　6B

PB20×　5B
PB20×　6B

型     号 型     号 （g）

32 30

50 48

40 38

25 24

20 19

20

M16×2

M10×1.5

M12×1.75 22
25 85

20 40

M　6×1

M　8×1.25

M　5×0.8

14 10

10 　5

D H

H

Lf

Lf

D

质量

M

M

PC32×10R

PC50×16R
PC50×12R
PC40×12R
PC40×10R

PC32×　8R
PC25×　8R
PC25×　6R
PC20×　6R
PC20×　5R

PC32×10B

PC50×12B
PC50×16B

PC40×12B
PC40×10B

PC25×　8B
PC32×　8B

PC25×　6B

PC20×　5B
PC20×　6B

3032

50 48

40 38

25 24

20 19

　30

M16×2

M12×1.75

M10×1.5

100
25 125

18

15

　55
　50

M　6×1

M　8×1.25

M　5×0.8

12
　25

　15
10

Lf

8

LfHD （g）型     号型     号

质量M

M

　　7

球型握柄(工程塑料制)PB,PC

・
会有所劣化。硬，但使用时请拧入至底部。
在高温高湿条件使用时，树脂材料的性能可能

注意事项

请使用适合ABS树脂的粘合剂。
（推荐使用CEMEDINE公司的超级X No.8008。）

ABS树脂 黄铜
C3604B

PB PC
（带嵌套）（无嵌套）

（无嵌套）

（带嵌套）

PB

PC

PB（无嵌套）的螺丝部略呈锥形，虽然中途旋拧手感变

球部

（无嵌套、红色）

（带嵌套、黑色）

R：红色，B：黑色

嵌套（仅PC）

红色

红色

黑色

黑色

PB -R

PC -B

经典球形握柄

★One Point


